
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.10.2019                                                                                                 № 338 
 

Про призначення замовниками 
заклади освіти 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 1 пункту «а» 

частини першої статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з 

метою ефективного управління будівництвом об’єкта комунального 

призначення, скорочення його термінів та своєчасного введення об’єкта в 

експлуатацію виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Призначити дошкільний навчальний заклад «Горобинка» 

(Кулініч С.В.) замовником по об’єкту: 

- «Улаштування системи автоматичної пожежної сигналізації 

дошкільного навчального закладу «Горобинка» за адресою: 

вул. Конституції, 30 м. Горішні Плавні Полтавської області (капітальний 

ремонт)». 

2. Призначити дошкільний навчальний заклад «Дюймовочка» 

(Аструдінова С.В.) замовником по об’єкту: 

- «Улаштування системи автоматичної пожежної сигналізації 

дошкільного навчального закладу «Дюймовочка» за адресою: 

вул. Добровольського, 19 м. Горішні Плавні Полтавської області (капітальний 

ремонт)». 

3. Зобов’язати замовників: 

- забезпечити розробку, погодження та затвердження проектно-

кошторисної документації згідно з державними будівельними нормами; 

- після виконання будівельно-монтажних робіт здійснити в 

установленому порядку введення об’єкту в експлуатацію. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


